...  
- Sed simpliciter est maxima peccandi .

- Erat æstas memorabili quidem mihi.

- Quod XXVII magis memorabili quam

aestate .

- Verum dicis?

- Nequaquam,

- Verum dicis?

- Nequaquam,

- No !

- Credo .

- Sexta sensus non lectus .

- Duobus diebus XV Londini VIATOR  
accidens . Memento ?

- Certus . Et oblitus est vobis . Et ne deleas  
miserationes .

- Ego obliviscar mala mihi iniuriam fecerunt .  
Bona vero, non sum oblitus .

- Sum dolor .

- Quid est hoc ?

- Nescio . Nec volunt scire . Praesent a  
turpis .

- Esurio enim.

- : Veni in domum suam .

- Hoc non placet.

- Numquid Etruscum in fridge.

- Frigus et remotiores.

- Habet nightstand conportant scelerisque in  
.

- Verum dicis?

- At ego , etiam custodivi . Ut legitur , et  
manducare .

- \* Aut principem decet.

- Non laudo . Et hoc non potest stare .

- Puerum ingenio meo . Quis metus !

- No ignis mortuus sum .

- An sterilis vixit, mortua est in igne , non!  
Scio .

- Venti tempestatesque, relictis nobis  
signum .

- Si in vobis. Me constitutum est quod ad  
beatitudinem omnibus diebus .

- Vivere praeteritorum memoria fere summa  
arte . Novem noctes habemus , non fratres.

- Minime vero !

- Mutationem colimus sopitis per sonum  
possemus.

- Caelum res defendere cor nostrum est  
infinitas.

- Sed quid est, quamdiu stat aeterna .  
Conspuere non sepulcro.

- Neque me . Sc Sed contra est .

Ela quer ser para sempre Cinderela.

- Segundas intenções toda mulher tem, não adianta negar. Deseja estar muito bem acompanhada, diz que nunca fui beijada assim, que é louca por você, e que foi amor à primeira vista.

- Dez coisas que eu odeio em você, entre elas, orgulho e preconceito.

- As sete regras do amor eu desconheço, mas sei um amor para recordar infringi qualquer regra. O amor pode dar certo independente de qualquer regra. O amor é cego.

- Mais que o acaso nos uniu. Você lembra a primeira vez que nos vimos?

- Não foi amor à primeira vista, nem à segunda vista.

- A história de nós dois...razão e sensibilidade.

- Houve encontros e desencontros.

- Mas a força do destino prevaleceu.

- Foi sem reservas, simplesmente irresistível.

- Houve uma vez um verão inesquecível, pelo menos para mim.

- Agora são mais de 27 verões inesquecíveis.

- Mesmo?

- Sim.

- Sério?

- Sim.

- Não acredito!

- Pode acreditar.

- Meu sexto sentido não me diz isso.

- Dois dias em Paris, turista acidental em Londres. Lembra?

- Claro. O esquecido aqui é você.

Não se esqueça.

- Eu só esqueço das coisas ruins, do mal que me fizeram. As coisas boas, de verdade, eu não esqueço.

- Estou com dor nas costas.

- Que horas são?

- Não sei. Nem quero saber. É feriado.

- Estou com fome.

- Come um home.

- Não é esta fome.

- Tem pizza na geladeira.

- Está fria e longe.

- Tem chocolate na gaveta do criado mudo.

- Ut paucis fides facit vitæ semper in præsentia frui.

- Deinde cum dicit: Carpem diem .

- Non est in morte, qui a sinistris tenebrarum.

Dormienti ultricies tacitum boare fine

Vestibulum Risus simul ac nocte .

- Gaudia matrum conterens lux tenebrarum , quia ille amor est in suis plenitudinem .

Petalis sunt sine dolore, sine sanguine , pura voluptas .

- Scio . Quod semper maternitas publica somniorum imperdiet amoris, semper in se habere filium .

- Te quotidie dui gaudium et felicitas .

Præsent ac viderem rebus naturalibus .

Utopia crescentis in generationem tincidunt

ut Dei deambulantis in auram . Scelerisque

voluptatem . Nimis suus .

- : Comedit ergo, et tres alios ?

- Ego tamen non saturabuntur pane.

- : Veni in domum suam .

- Dictum est, alius non saturabuntur pane.

- Ambulo dimidium off cibum .

- Non solum cibum . De Vita . Legendum est

, musicam audire , vigilantes movies. Ab

omni vitæ .

- Ah ! Amica mea , et simplex bonum quod apud te in viam volo , in imbri , in fundo.

- Silentium . Id quod volo . Laetus est

aliquando attentam in particulari, et caritate .

- Volo communico vobis gaudium gaudium! Dominica in parco . Mundus est molendinum

.

- Scio . Interdum alias invenire volueris ire signum in infernum. Inde, exaudi orationem meam. In turbine .

- Quia in his rebus te amabo . Et nos erant ' mutationem . Semper esse amicam.

- Scio . Qui quasi flumen nunquam descendit Omnia vitæ stultum .

- Non nobis solum nos non est, quasi paliurus , et flos . Semper retro . Sicut et impræsentiarum factum est . Conficiemus te

ab aura , tum sub lunam . Numquam enim mihi foret , omnes in oculo ulla felicitas , quanta in amore tuo dicere .

- Sis necesse etiam est fallacia .

- Num .

- Vis tollere . Nota : Tolle de manu et pede .

- No !

- Im ' agnus dei, clamavit ,

- Lorem ipsum qemitu. Et nos sumus in hoc

- Verdade?

- Sim. Eu mesmo guardei. Para ler e comer.

- Meu pequeno príncipe.

- Não elogie. Depois você não aguenta.

- Meu menino de engenho. Que medo!

- Não. Sou fogo morto.

- Vidas secas, talvez, fogo morto, não! Disso sei bem.

- O tempo e o vento deixaram marcas em nossas vidas.

- Só se for na sua. Porque a minha tem um encontro marcado com a felicidade todos os dias.

- Viver é a grande arte na quase memória do nosso passado. Nós não temos apenas nove noites, não somos dois irmãos.